



DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w BIAŁYMSTOKU

Białystok, 15 marca 1957 r.

Nr 2

Poz. 4-7

TREŚĆ

Część I — Przepisy obowiązujące

Poz. 4 — Uchwała Nr VI/37 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 26 lutego 1957 r. w sprawie walki ze stonką ziemniaczaną.

Część II — Publikacje

Poz. 5 — Obwieszczenie Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar w Warszawie z dnia 23 lutego 1957 r. w sprawie następczej legalizacji narzędzi mierniczych w roku 1957 w powiatach województwa białostockiego.

Poz. 6 — Ogłoszenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej Wojewódzkiego Zarządu Rolnictwa w Białymstoku z 15 marca 1957 r. w sprawie likwidacji i składu komisji likwidacyjnych spółdzielni produkcyjnych województwa białostockiego.

Poz. 7 — Ogłoszenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej — Wojewódzkiego Zarządu Rolnictwa w Białymstoku z dnia 14 lutego 1957 r. w sprawie uznania niektórych chlewni za reprodukcyjne.

4

UCHWAŁA NR VI/37

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku
z dnia 26 lutego 1957 r.
w sprawie walki ze stonką ziemniaczaną.

Dalszy wzrost ognisk stonki ziemniaczanej w roku 1956, występujących w większej ilości w powiatach kolneńskim i zambrowskim stanowi niebezpieczeństwo zagrażające pozostałym powiatom województwa.

Dlatego też w trosce o zapewnienie wzrostu zbiorów ziemniaka należy prowadzić walkę ze stonką ziemniaczaną w 1957 r. oraz w latach następnych przy szerokiej mobilizacji niezbędnych sił i środków, masowym udziale całego społeczeństwa oraz ścisłej współpracy służby rolnej rad narodowych, PGR, organizacji masowych i społecznych.

W związku z tym Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej działając na podstawie ustawy z dnia 19 listopada 1956 r. o ochronie roślin uprawnych przed chorobami, szkodnikami i chwastami (Dz.U.Nr 55, poz. 253) oraz Uchwały Nr 51/54 Prezydium Rządu z dnia 30 stycznia 1954 r. postanawia co następuje:

I. W zakresie organizacyjnym

- 1) Powołać na stanowisko Wojewódzkiego Pełnomocnika do walki ze stonką ziemniaczaną ob. Romana Nieboraka z-cę przewodniczącego Prezydium WRN.
- 2) Zobowiązać prezydium powiatowych, miejskich i gromadzkich rad narodowych do:
 - a) powołania powiatowych, miejskich i gromadzkich pełnomocników do walki ze stonką ziemniaczaną. Powiatowymi pełnomocnikami winni zostać w zasadzie zastępcy przewodniczących prezydiów powiatowych i miejskich rad narodowych, natomiast na szczeblu gromadzkim przewodniczący gromadzkich rad narodowych.
Na zastępców pełnomocników należy powołać powiatowych komendantów straży pożarnych, zaś w gromadzkich radach narodowych w wypadku braku komendantów straży pożarnych na z-cę Pełnomocnika może być powołany prezes ZSCh lub prezes GS.
 - b) powołania we wsiach i dzielnicach miast przodowników ochrony roślin oraz osób odpowiedzialnych za walkę ze stonką w spółdzielniach produkcyjnych i gospodarstwach władania publicznego,
 - c) zorganizowania we wszystkich wsiach, spółdzielniach produkcyjnych i dzielnicach miast — drużyn ochrony roślin z liczbą 10—15 członków tych drużyn + kierownik. Liczba drużyn we wsi uzależniona jest od powierzchni uprawianych ziemniaków, przy czym na jednego poszukiwacza nie może przypaść więcej aniżeli 0,5 ha ziemniaków lustrowanych w ciągu jednego dnia,

d) powołania aparatu technicznego należy dokonać na specjalnych w tym celu zorganizowanych zebraniach wiejskich natomiast wykazy zbiorcze przodowników wiejskich ochrony roślin i kierowników drużyn wiejskich winny być zatwierdzone na posiedzeniach prezydiów grn. Pełnomocników i zastępców walki ze stonką w grn zatwierdzają prezydium powiatowych rad narodowych, pełnomocników i zastępców PRN zatwierdza Prezydium WRN. Po zatwierdzeniu wszyscy wymienieni winni otrzymać nominację na piśmie.

- 3) Prezydium gromadzkich rad narodowych przedłożą do prezydiów powiatowych rad narodowych imienne wykazy przodowników wiejskich ochrony roślin, którym projektuje się wypłacać nagrody za dobrą pracę w pierwszym terminie do dnia 15. VI. 57 r. w drugim terminie do dnia 1 października 1957 r.
- 4) Prezydium powiatowych rad narodowych dokonają analizy wykonanej pracy, zatwierdzą wysokość nagród i wypłacą je z kredytów funduszu terenowego w pierwszym terminie do dnia 30 czerwca 1957 r. w drugim terminie do 15 października 57 r. Zaznacza się, że prezydium powiatowych rad narodowych nie mogą przekroczyć przeznaczonych na ten cel limitów wypłacając premię przodownikom wiejskim ochrony roślin wykazującym się należyta pracą w walce ze stonką ziemniaczaną. Wysokość nagrody nie może przekroczyć kwoty 500 zł.
- 5) Prezydium powiatowych, miejskich i gromadzkich rad narodowych:
 - a) udzielią wszechstronnej i daleko idącej pomocy służbie ochrony roślin w wykonywaniu zadań nakreślonych niniejszą uchwałą.
 - b) przeprowadzą jednodniowe szkolenia przodowników wiejskich ochrony roślin w terminie do dnia 31 marca 57 r.
- 6) Zobowiązać Wojewódzki Zarząd Państwowych Gospodarstw Rolnych oraz inne gospodarstwa władania publicznego do:
 - a) powołania pełnomocników do walki ze stonką i ich zastępców w Wojewódzkim Zarządzie Państwowych Gospodarstw Rolnych oraz w poszczególnych zespołach i gospodarstwach PGR. Pełnomocnikiem w Wojewódzkim Zarządzie PGR winien zostać z-ca dyrektora, z-cą naczelnik Wydziału Produkcji Roślinnej. W zespołach PGR pełnomocnikami winni zostać starsi agronomowie, w gospodarstwach — kierownicy gospodarstw.
 - b) powołania w poszczególnych gospodarstwach PGR i innych gospodarstwach władania publicznego 10—15 osobowych drużyn ochrony roślin, z kierownikiem na czele.
Powołanych Pełnomocników i zastępców do walki ze stonką ziemniaczaną zatwierdza wyższy pion PGR i zaopatruje w nominacje na piśmie.



- 7) Prezydya powiatowych i gromadzkich rad narodowych mają prawo obniżyć lub całkowicie zwolnić z szarwarku kierowników wiejskich i miejskich drużyn ochrony roślin biorących czynny udział i wkładających wiele pracy przy likwidacji ognisk stonki.
- 8) Zobowiązuje się prezydya powiatowych, miejskich i gromadzkich rad narodowych, instytucje o charakterze społeczno-gospodarczym, PGR i inne do pełnego przestrzegania postanowień uchwały Nr 51/54 Prezydium Rządu z dnia 30 stycznia 1954 r. dotyczących walki ze stonką ziemniaczaną.

II. W zakresie metodyki walki

Zobowiązać prezydya powiatowych, miejskich i gromadzkich rad narodowych do:

1. Założenia poetek chwytnych z ziemniaków roszczonych na zeszlazocznych ziemniaczyskach, na których w ubiegłym roku wykryto ogniska zwarte, ewentualnie w tych wypadkach jeśli istnieją obawy, że szkodnik nie został w poprzednich latach należycie zwalczony,
2. dopilnowania, by użytkownicy gruntów do dnia 15 czerwca 1957 r. ostatecznie usunęli samosiewy z zeszlazocznych ziemniaczysk i kopczysk.
3. przeprowadzenia 4-eh lustracji ogólnych. Terminy lustracji ogólnych będą ustalone w zależności od temperatur efektywnych dodatkowymi zarządzeniami.
4. dopilnowania, by użytkownicy gruntów minimum raz w tygodniu przeprowadzali lustracje indywidualne na swoich ziemniakach i pomidorach. W celu umożliwienia skontrolowania przebiegu lustracji ustala się dzień każdą sobotę na poszukiwanie indywidualne aż do zakończenia zbiorów ziemniaków.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1957 r.

Sekretarz Prezydium WRN **Stanisław Juchnicki**
mgr **Marian Bołoz** Przewodniczący Prezydium WRN

5

OBWIESZCZENIE

Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar w Warszawie
z dnia 23 lutego 1957 r.

w sprawie następczej legalizacji narzędzi mierniczych w roku 1957 w powiatach województwa białostockiego.

- Na mocy art. 1 i 12 dekretu z dnia 19 kwietnia 1951 r. o organach administracji miar oraz o miarach i narzędziach mierniczych (Dz. U. Nr 26 poz. 195) ustala się co następuje:
- § 1. Następcza legalizacja narzędzi mierniczych odbędzie się w miejscowościach i terminach podanych w załączniku do niniejszego.
 - § 2. Prezydya Gromadzkich (Miejskich) Rad Narodowych udzielą pomocy Objazdowym Urzędem Miar w czasie wykonywania przez te urzędy czynności legalizacyjnych.
 - § 3. Zakres obowiązków Prezydów Gromadzkich (Miejskich) Rad Narodowych w sprawie udzielania pomocy organom administracji miar ustaliło zarządzenie Nr 109 Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 maja 1954 r. w sprawie współdziałania prezydów rad narodowych z organami administracji miar (Monitor Polski Nr A-45 poz. 538).
 - § 4. Winni stosowania lub przechowywania nielegalizowanych, nielegalnych i nierzetelnych narzędzi mierniczych podlegających obowiązkowi legalizacji w myśl art. 12 dekretu z dnia 19 kwietnia 1951 r. (Dz. U. Nr 26 poz. 195) i zarządzenia Przewodniczącego Państwowej Komisji Planowania Gospodarczego z dnia 10 sierpnia 1951 r. (Monitor Polski Nr A-76, poz. 1054) na podstawie art. 19 tegoż dekretu podlegają karze aresztu do 3 miesięcy lub grzywny do 4.500 zł albo obu tym karom łącznie.

DYREKTOR
inż. Maksymilian Wald

Załącznik do obwieszczenia Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar Następcza legalizacja odbędzie się

I. w powiecie Bielsk Podlaski

w Bielsku Podlaskim od dnia 30 maja do 24 czerwca włącznie dla miasta Bielsk Podlaski i Brańsk oraz gromad: Andryjanki, Augustowo, Boćki, Domanowo, Falki, Haćki, Ho-

dyszewo, Holonki, Kiersnowo, Klichy, Kotły, Lubieszce, Lubin Kościelny, Malesze, Malinowo, Mokre, Moskiewce, Mulawicze, Nurzec, Oleksin, Olszewo, Orla, Parcewo, Pasynki, Paszkowszczyzna, Pawły, Pietrzykowo Gołębki, Płoski, Rudka, Ryboły, Strabla, Szczyty Dzieciolowo, Śnieżki, Swirydy, Topczewo, Wyszki, Zubowo, oraz Kleszczel i Narew z pow. Hajnówka.

II. w powiecie Hajnówka

w Hajnówce od dnia 17 maja do dnia 28 maja włącznie dla miasta Hajnówka oraz gromad: Białowieża, Czeremcha, Czyże, Dasze, Dubicze Cerkiewne, Dubiny, Janowo, Klejniki, Kuraszewo, Lewkowo Stare, Łosinka, Łuka, Narewka, Nowoberezowo, Olchówka, Orzeszkowo, Policzna, Saki, Siemianówka, Stary Kornin, Trześcianka, Tyniewiczze Duże, Waniewo i Waśki.

III. w powiecie Łapy

w Łapach od dnia 3 kwietnia do dnia 12 kwietnia włącznie dla miasta Łapy i Suraz oraz gromad: Brzozowo Stare, Dworaki Staśki, Gąsówka, Oleksin, Kowalewsczczyzna, Lupianka Stara, Pietkowo, Płonka Kościelna, Poświętne, Rynki, Sokoły, Stokowiska, Truskolasy Lachy, Trypucie, Turośl Dolna, Turośl Kościelna, Uhowo, Zawady i Zawyki.

IV. w powiecie Łomża

w Łomży od dnia 15 kwietnia do 13 maja włącznie dla miasta Jedwabne, Łomża i Nowogród oraz gromad: Bożejewo Stare, Bronowo, Chłudnie, Chmielewo, Chojny Młode, Czapllice, Dobrzyjałowo, Drogoszewo, Drozdowo, Duchny Stare, Jakać Dworna, Janczewo, Jemielite Wypychy, Jeziorko, Kisielnica, Konarzyce, Kossaki, Kotowo Plac, Kucze Wielkie, Kupiski Stare, Łoje Awissa, Makowskie, Mątewica, Miastkowo, Nadbory, Obyrtki, Olszyny, Piątница Poduchowna, Podgórz, Przytuły, Rogienice Wielkie, Romany, Sieburczyn, Stryjaki, Szczepankowo, Śniadowo, Uśnik, Wagi, Wizna, Wysokie (siedz. Wysokie Małe).

V. w powiecie Siemiatycze

w Ciechanowcu od dnia 24 kwietnia do dnia 30 kwietnia włącznie dla miasta Ciechanowiec oraz gromad: Czaje Wólka, Grodzisk, Koce Basie, Kosiorki, Olszewo, Perlejewo, Pobikry, Skórzec, Winna Chroły, Wojtkowice Stare oraz Klukowo, Kluczyn z pow. Wysokie Maz. i Rudka z pow. Bielsk Podlaski.

w Siemiatyczach od dnia 3 maja do dnia 15 maja włącznie dla miasta Drohiczyn i Siemiatycze oraz gromad: Baciki Srednie, Boratyniec Ruski, Czarna Srednia, Czartajew, Dołubowo, Dziadkowiec, Graberka, Hornowo, Kajanka, Klukowice, Krupice, Makarki, Mielnik, Milejczyce, Miłkowice, Maćki, Nurzec, Nurzec Stacja, Ostrożany, Pokaniewo, Putkowice, Nadolne, Rogacze, Siemichocze, Sieniewiczze, Skiwy Duże, Słochy Annapolskie, Stadniki, Sutno, Śledzianów, Wiercień Duży, Wilanowo, Wólka Nurzecka, Wólka Zamkowo, Zajęczniki, Żyrzyce i Żurobice.

VI. w powiecie Wysokie Mazowieckie

w Wysokiem Mazowieckiem od dnia 14 kwietnia do dnia 20 kwietnia włącznie dla miasta Wysokie Mazowieckie oraz gromad: Bruszewo, Brzózki Stare, Czyżew Osada, Czyżew Stacja, Dąbrowa Dzieciel, Dąbrowa Nowa Wieś, Dąbrowa Wielka, Dąbrowka Kościelna, Jablonka Kościelna, Jabłoń Kościelna, Jeżewo (siedz. Jeżewo Stare), Kalinowo Czosnowo, Kobylin Borzymy, Kostry Stare, Krzeczkowo Gromadzyń, Kulesze Kościelne, Litwa Stara, Łopuchowo, Osipy Kolonie, Piekuty Nowe, Plewki, Pszczółczyn, Rosochle Kościelne, Ruś Stara, Rzędziany, Saniki, Sikory Pawłowieża, Stypułki Szymany, Szepietowo Stacja, Święck Strumiany, Tybory Uszyńskie, Tykocin, Usza Mała, Wnory Stare, Wojny Krupy, Wyliny Ruś, Wyzonki Kościelne, Złotoria.

VII. w powiecie Zambrów

w Zambrowie od dnia 3 kwietnia do dnia 12 kwietnia włącznie dla miasta Zambrów oraz gromad: Chlebotki Nowe, Cibory Gołeckie, Długobórz II, Gniazdowo, Gosie Małe, Kalinówka Basie, Kołaki Kościelne, Laskowiec Stary, Lubotyń Stary, Łady Polne, Pęchratki, Pniewo, Podbiele, Poryte Jabłoń, Pruski (siedz. Pruski Wielkie), Puchaly, Rutki, Sędziwuje, Srebrna, Szczodrzy, Szlasy Lipno, Szumowo, Sliwowo Łopieniste, Turobin Stary, Wiśniewo, Wygoda, Zambrzyce Króle, Zawady.

6

OGŁOSZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej
Wojewódzkiego Zarządu Rolnictwa w Białymstoku

z 15 marca 1957 r.

w sprawie likwidacji i składu komisji likwidacyjnych
spółdzielni produkcyjnych województwa białostockiego.

Stosownie do art. 71 pkt. 3 ustawy z 29 października 1920 r. o spółdzielniach, podaje się do wiadomości, że niżej wymienione spółdzielnie produkcyjne zostały uchwałami walnych zgrupowań rozwiązane i przeszły w stan likwidacji.

1. Rolnicze Zrzeszenie Spółdzielcze w Rakowiczach gromada Czyże pow. Hajnówka.
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:

1. Sobieszko Filip	Przewodn. Komisji Likwidac.		
2. Łobanowski Jan	Członek	"	"
3. Baczyński Włodzimierz	"	"	"
4. Łobacz Sergiusz	"	"	"
5. Wasiluk Joachim	"	"	"

2. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Werstoku, gromada Policzna pow. Hajnówka
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:

1. Dunda Bazyl	Przewodn. Komisji Likwidac.		
2. Krot Stefan	Członek	"	"
3. Czykwin Bazyl	"	"	"

3. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Narwi, gromada Narew pow. Hajnówka
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:

1. Żakiewicz Edward	Przewodn. Komisji Likwidac.		
3. Smoktunowicz Stefan	Członek	"	"
2. Smoktunowicz Konst.	"	"	"
4. Rusinowicz Konstanty	"	"	"
5. Żakiewicz Kazimierz	"	"	"
6. Kurianowicz Jan	"	"	"

4. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Szostakowie, gromada Nowoberezowo pow. Hajnówka
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:

1. Pietruczuk Bazyli	Przewodn. Komisji Likwidac.		
2. Jarozuk Jan	Członek	"	"
3. Powitawski Konstanty	"	"	"
4. Maciuk Szymon	"	"	"
5. Kiryluk K.	"	"	"

5. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Chrobostówce, gromada Waśki pow. Hajnówka
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:

1. Mironczuk Michał	Przewodn. Komisji Likwidac.		
2. Kuśko Paweł	Członek	"	"
3. Naumczyk Antoni	"	"	"
4. Hajduk Mikołaj	"	"	"
5. Kuśko Piotr	"	"	"
6. Dmistrak Jan	"	"	"
7. Nazaruk Cyryl	"	"	"

6. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Dubniczach Cerkiewnych, gromada Dubicze Cerkiewne pow. Hajnówka
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:

1. Czykwin Jan	Przewodn. Komisji Likwidac.		
2. Panfiluk Włodzimierz	Członek	"	"
3. Masalski Eliasz	"	"	"
4. Panfiluk Profim	"	"	"

7. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Kotłówce, gromada Łosinka, pow. Hajnówka
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:

1. Janowski Stefan	Przewodn. Komisji Likwidac.		
2. Eliaszuk Maksym	Członek	"	"
3. Danieluk Aleksander	"	"	"
4. Nazaruk Włodzimierz	"	"	"
5. Danieluk Mikołaj	"	"	"

8. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Borku, gromada Nowoberezowo, pow. Hajnówka
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:

1. Czurak Piotr	Przewodn. Komisji Likwidac.		
2. Golonko Łukasz	Członek	"	"
3. Nesteruk Jan	"	"	"
4. Misiejuk Jakim	"	"	"
5. Skiepkowski Aleksander	"	"	"

9. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Porosław gromada Barzczewo, pow. Białystok
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:

1. Borsuk Paweł	Przewodn. Komisji Likwidac.		
2. Gierasimiuk Bazyl	Członek	"	"
3. Bezubik Andrzej	"	"	"
4. Makar Jan	"	"	"
5. Pańkowska Halina	"	"	"

10. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Bobrownikach, gromada Bobrowniki pow. Białystok
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:

1. Owieczko Paweł	Przewodn. Komisji Likwidac.		
2. Giedicz Włodzimierz	Członek	"	"
3. Bonblej Paweł	"	"	"
4. Karpiniuk Filip	"	"	"

11. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Czerewkach, gromada Dorozki, pow. Białystok
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:

1. Szymczuk Mikołaj	Przewodn. Komisji Likwidac.		
2. Michalczuk Włodzim.	Członek	"	"
3. Waleśkiuk Włodzimierz	"	"	"
4. Trusiuk Mikołaj	"	"	"
5. Dziemiańczuk Łukasz	"	"	"

12. Rolniczy Zespół Spółdzielczy we wsi Mielezki, gromada Gródek, pow. Białystok
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:

1. Łowiecki Jan	Przewodn. Komisji Likwidac.		
2. Rożko Jan	Członek	"	"
3. Kozioł Włodzimierz	"	"	"
4. Kozioł Julian	"	"	"
5. Czeszel Anna	"	"	"

13. Rolniczy Zespół Spółdzielczy z Nowej Woli, gromada Nowa Wola, pow. Białystok
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:

1. Świerzewski Mikołaj	Przewodn. Komisji Likwidac.		
2. Kulasza Stefan	Przewodn. Komisji Likwidac.		
3. Potocki Paweł	"	"	"
4. Tomaszuk Jan	"	"	"

14. Rolniczy Zespół Spółdzielczy we wsi Krynickie, gromada Kozłiki, pow. Białystok
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:

1. Sobek Jan	Przewodn. Komisji Likwidac.		
2. Ordzinkiewicz Stan.	Członek	"	"
3. Sobek Antoni	"	"	"
4. Wasilewski Michał	"	"	"

15. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Pęśach Lipnie, gromada Łady Polne, pow. Zambrów
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:

1. Nowowiejski Ferdynand	Przewodn. Komisji Likwidac.		
2. Mioduszewski Stan.	Członek	"	"
3. Modzelewski Henryk	"	"	"
4. Szulborski Franciszek	"	"	"
5. Delisiewicz Aleksander	"	"	"
6. Raciborska Henryka	"	"	"

16. Rolnicze Zrzeszenie Spółdzielcze w Brzozowie I, gromada Mikicin, pow. Mońki.
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:

- | | | | |
|--|-----------------------------|--|-----------------------------|
| 1. Szabuńko Piotr | Przewodn. Komisji Likwidac. | 1. Mozdziński Jan | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Krzywosz Edward | Członek | 2. Mizer Olgierd | Członek |
| 3. Niemońko Feliks | " | 3. Krzysztopowicz Jan | " |
| 4. Mikiszewski Antoni | " | 4. Oleksza Alekssander | " |
| 5. Kraśnicki Alfons | " | 5. Kuźma Helena | " |
| 5. Kraśnicki Alfons | " | 6. Kuźmicki Edward | " |
| 17. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Ploskach gromada Ploski pow. Bielsk Podl.
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | | 26. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Jacowlanach, gromada Racewo, pow. Sokółka.
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | |
| 1. Dmtruk Wiktor | Przewodn. Komisji Likwidac. | 1. Mozdziński Jan | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Abramiuk Włodzimierz | Członek | 2. Mizer Olgierd | Członek |
| 3. Demianiuk Arseni | " | 3. Smigielska Olga | " |
| 4. Demianiuk Jan | " | 4. Bierko Henryk | " |
| 5. Andrzejuk Trofim | " | 5. Jelski Wiktor | " |
| 5. Andrzejuk Trofim | " | 6. Połunaszczyk Wacław | " |
| 18. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Mołoczkach, gromada Śnieżki, pow. Bielsk Podl.
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | | 27. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Krzywólce, gromada Szypliszki, pow. Suwałki
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | |
| 1. Gołub Jan | Przewodn. Komisji Likwidac. | 1. Zdancewicz Antoni | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Chilkiewicz Grzegorz | Członek | 2. Stefanowicz Józef | Członek |
| 3. Bartoszek Jan | " | 3. Brodziewski Romuald | " |
| 4. Sawczuk Kuźmin | " | | |
| 5. Haponiuk Mikołaj | " | 28. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Wygorzeli, gromada Szypliszki, pow. Suwałki
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | |
| 19. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Pasynkach, gromada Pasynki, pow. Bielsk Podl.
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | | 1. Grygo Aleksander | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 1. Panasiuk Demian | Przewodn. Komisji Likwidac. | 2. Siczkowski Mieczysław | Członek |
| 2. Romaniuk Tadeusz | Członek | 3. Jaśkiewicz Antoni | " |
| 3. Iwaniuk Andrzej | " | | |
| 4. Wesółowski Józef | " | 29. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Białobłotach, gromada Szypliszki, pow. Suwałki
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | |
| 20. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Rajsku, gromada Haćki pow. Bielsk Podl.
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | | 1. Raciza Józefa | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 1. Artemiuk Sebastian | Przewodn. Komisji Likwidac. | 2. Brzozowski Aleksander | Członek |
| 2. Hałakan Bazyl | Członek | 3. Pociurkowska Anna | " |
| 3. Tymiński Bazyl | " | | |
| 4. Siemianiuk Michał | " | 30. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Wylinach Rusi, gromada Wyliny Ruś, pow. Wysokie - Mazowieckie
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | |
| 21. Rolnicze Zrzeszenie Spółdzielcze w Olendach gromada Lubieszce, pow. Bielsk Podl.
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | | 1. Szymoniuk Józef | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 1. Fronc Aleksander | Przewodn. Komisji Likwidac. | 2. Góral Zygmunt | Członek |
| 2. Fronc Franciszek | Członek | 3. Szajek Jan | " |
| 3. Sasiński Józef | " | | |
| 4. Wońska Zyta | " | 31. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Dmochach Glinkach, gromada Krzeczkowo - Gromadzyń, pow. Wysokie - Mazowieckie
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | |
| 5. Blacharz Maria | " | 1. Kozłowski Franciszek | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 22. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Pilipkach, gromada Zubowo, pow. Bielsk Podl.
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | | 2. Dąbrowski Władysław | Członek |
| 1. Iwaniuk Deniz | Przewodn. Komisji Likwidac. | 3. Zaręba Stefan | " |
| 2. Demianiuk Jan | Członek | | |
| 3. Abramiuk Mikita | " | 32. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Krzeczkwie Gromadynie, gromada Krzeczkowo - Gromadzyń, pow. Wysokie Mazowieckie
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | |
| 4. Mikołajuk Bazyl | " | 1. Skowroński Józef | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 23. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Redutach, gromada Orla pow. Bielsk Podl.
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | | 2. Dziedzic Franciszek | Członek |
| 1. Krupa Samoń | Przewodn. Komisji Likwidac. | 3. Orłowski Stanisław | " |
| 2. Leoniuk Stefan | Członek | | |
| 3. Bochenek Metody | " | 33. Rolnicza Spółdzielnia Wytwórcza w Czyżewie Sutkach, gromada Czyżew Osada, pow. Wysokie Mazowieckie
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | |
| 24. Rolnicze Zrzeszenie Spółdzielcze w Nowowoli, gromada Nowowola pow. Sokółka
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | | 1. Zakrzewski Bronisław | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 1. Marczuk Józef | Przewodn. Komisji Likwidac. | 2. Zaręba Stanisław | Członek |
| 2. Czerniewicz Danuta | Członek | 3. Maryński Józef | " |
| 3. Kuklicz Józef | " | | |
| 4. Cymborowski Kazim. | " | 34. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Wychodnem, gromada Wychodne, pow. Suwałki
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | |
| 5. Chociej Aleksander | " | 1. Szwegier Piotr | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 6. Olechno Wacław | " | 2. Modzelewski Hipolit | Członek |
| | | 3. Nej Kazimierz | " |
| 25. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Pierożkach, gromada Pierożki, pow. Sokółka
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | | 35. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Kompociach, gromada Puńsk, pow. Sejny
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | |

- | | | | |
|---|-----------------------------|---|-----------------------------|
| 1. Pieczulis Józef | Przewodn. Komisji Likwidac. | 1. Kubajczuk Józef | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Niewulis Alfons | Członek | 2. Dzikiewicz Grzegorz | Członek |
| 3. Cyrususz Jan | " | 3. Osipiuk Aleksy | " |
| 4. Roducha Zdzisław | " | 4. Zaszczyk Aleksander | " |
| 5. Kasprzycki Stanisław | " | 5. Borysiuk Teofil | " |
| 36. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Ogórkach, gromada Puńsk, pow. Sejny | | 6. Gacuta Aleksy | " |
| W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | | 7. Wasiluk Joachim | " |
| 1. Kordowski Piotr | Przewodn. Komisji Likwidac. | 45. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Tyniewiczach Dużych, gromada Tyniewiczze Duże, pow. Hajnówka | |
| 2. Wolyniec Wincenty | Członek | W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | |
| 3. Jakczyński Aleksander | " | 1. Frankowski Jan | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 4. Maksymowicz Józef | " | 2. Świętochowski Szymon | Członek |
| 5. Pachocki Franciszek | " | 3. Sadowska Ewa | " |
| 6. Mieziańko Filomena | " | 4. Latusek Stanisław | " |
| 37. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Połkotach, gromada Berzniki, pow. Sejny | | 5. Myśliwski Sergiusz | " |
| W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | | 46. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Żukach, gromada Dasze, pow. Hajnówka | |
| 1. Turowicz Stanisław | Przewodn. Komisji Likwidac. | W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | |
| 2. Klukińska Anna | Członek | 1. Jakociuk Ignacy | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 3. Sawicki Leon | " | 2. Niczuporuk Aleksy | Członek |
| 4. Poniatowski Stanisław | " | 3. Gołub Klemens | " |
| 5. Michalkiewicz Jan | " | 4. Podolec Grzegorz | " |
| 6. Radziwiłowicz Eugen. | " | 5. Markiewicz Nikita | " |
| 7. Krysztopik Zofia | " | 6. Chrzanowska Teresa | " |
| 38. Rolnicza Spółdzielnia Wytwórcza w Mikołajewie, gromada Maćkowa Ruda, pow. Sejny | | 7. Sankiewicz Mikołaj | " |
| W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | | 47. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Eliaszkach, gromada Lewkowo Stare, pow. Hajnówka | |
| 1. Jabłoński Jan | Przewodn. Komisji Likwidac. | W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | |
| 2. Turynowicz Antoni | Członek | 1. Charkiewicz Aleksander | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 3. Lechowicz Kazimierz | " | 2. Charkiewicz Konstanty | Członek |
| 4. Sołtys Lech | " | 3. Charkiewicz Mikołaj | " |
| 5. Krysztopik Zofia | " | 4. Kisielewski Andrzej | " |
| 6. Bujnowski Eugeniusz | " | 5. Matysiuk Paweł | " |
| 39. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Wólce Terechowskiej, gromada Czeremcha, pow. Hajnówka | | 6. Charkiewicz Jakim | " |
| W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | | 7. Charkiewicz Wincenty | " |
| 1. Nazaruk Bazyl | Przewodn. Komisji Likwidac. | s. Konstantego | |
| 2. Szokoło Jan | Członek | 48. Rolnicze Zrzeszenie Spółdzielcze w Nowosadach, gromada Dubiny, pow. Hajnówka | |
| 3. Zińczuk Nadzieja | " | W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | |
| 4. Romaniuk Aleksander | " | 1. Sokół Michał | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 40. Rolnicze Zrzeszenie Spółdzielcze w Dubiczach Osocznych, gromada Nowoberezowo, pow. Hajnówka | | 2. Sieniakowicz Teodor | Członek |
| W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | | 3. Ustyniuk Jan | " |
| 1. Czaruk Leon | Przewodn. Komisji Likwidac. | 4. Ustyniuk Maria | " |
| 2. Omeljańczuk Tadeusz | Członek | 5. Sajewicz Grzegorz | " |
| 3. Pszczoła Paweł | " | 49. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Policznej, gromada Policzna, pow. Hajnówka | |
| 41. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Pogrebach, gromada Dasze, pow. Hajnówka | | W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | |
| W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | | 1. Stepaniuk Stefan | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 1. Prokopczuk Michał | Przewodn. Komisji Likwidac. | 2. Wiluk Jan | Członek |
| 2. Szymczuk Grzegorz | Członek | 3. Korowaj Jan | " |
| 3. Haponiuk Jakim | " | 4. Młodzianowska Helena | " |
| 42. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Daszach, gromada Dasze, pow. Hajnówka | | 5. Danieluk Aleksy | " |
| W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | | 50. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Doratynce, gromada Janowo, pow. Hajnówka | |
| 1. Wawrejenowicz Teodor | Przewodn. Komisji Likwidac. | W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | |
| 2. Roszczenko Piotr | Członek | 1. Korzarzewski Stanisł. | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 3. Szewiak Mikołaj | " | 2. Rakowski Antoni | Członek |
| 4. Roszczenko Włodzim. | " | 3. Leszczyński Andrzej | " |
| 5. Sankiewicz Mikołaj | " | 51. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Klejnikach, gromada Klejniki, pow. Hajnówka | |
| 43. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Starzynie, gromada Policzna pow. Hajnówka | | W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | |
| W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | | 1. Prokopiuk Teofil | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 1. Klimiuk Dymitry | Przewodn. Komisji Likwidac. | 2. Grygoruk Jan | Członek |
| 2. Klimiuk Mikołaj | Członek | 3. Malisz Jan | " |
| 3. Jańczuk Mikołaj | " | 52. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Zbuczu, gromada Czyże, pow. Hajnówka | |
| 44. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Starym Berezowie, gromada Stary Kornin, pow. Hajnówka | | W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | |
| W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby: | | | |

1. Tychoniuk Piotr Przewodn. Komisji Likwidac.
 2. Jaskiewicz Piotr Członek " "
 3. Kupryjaniuk Bazyl " " "
 4. Kiryluk Stefan " " "
 5. Zabrocki Konstanty " " "
53. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Kojłach, gromada Nowoberezowo, pow. Hajnówka
 W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
1. Moróz Łukasz Przewodn. Komisji Likwidac.
 2. Tarasiuk Julian Członek " "
 3. Plewa Franciszek " " "
 4. Sapiężko Joachim " " "
 5. Iliaszuk Jan " " "
54. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Końcowiznie, gromada Zawyki, pow. Łapy
 W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
1. Grycuk Marian Przewodn. Komisji Likwidac.
 2. Zinczuk Andrzej Członek " "
 3. Adamiuk Maciej " " "
 4. Jaworowski Mieczysł. " " "
55. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Kowalewszczyźnie, gromada Kowalewszczyzna, pow. Łapy
 W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
1. Sawicki Roman Przewodn. Komisji Likwidac.
 2. Skorulski Aleksander Członek " "
 3. Łapiński Eugeniusz " " "
 4. Kasprzykowski Nikodem " " "
56. Rolnicze Zrzeszenie Spółdzielcze w Pietkowie, gromada Pietkowo, pow. Łapy
 W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
1. Sakowicz Kazimierz Przewodn. Komisji Likwidac.
 2. Motoszko Stanisław Członek " "
 3. Sokołowski Czesław " " "
 4. Roszkowski Stanisław " " "
57. Rolnicze Zrzeszenie Spółdzielcze w Skajach, gromada Bęćkowo, pow. Grajewo
 W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
1. Orzechowski Bolesław Przewodn. Komisji Likwidac.
 2. Raszczyk Józef Członek " "
 3. Skrodzki Zygmunt " " "
 4. Brzozowski Marian " " "
 5. Motycki Bonifacy " " "
58. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Kamionce Starej gromada Bargłów, pow. Augustów
 W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
1. Grosman Franciszek Przewodn. Komisji Likwidac.
 2. Eberchart August Członek " "
 3. Sutkiewicz Jan " " "
 4. Ołdak Franciszek " " "
 5. Pawłowski Aleksander " " "
59. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Nettecie I, gromada Netta, pow. Augustów
 W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
1. Jagłowski Bronisław Przewodn. Komisji Likwidac.
 2. Jagłowski Piotr Członek " "
 3. Gąsiorowski Aleks. " " "
 4. Michalewicz Wacława " " "
60. Rolnicze Zrzeszenie Spółdzielcze w Nowinach Bargłowskich, gromada Bargłów, pow. Augustów
 W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
1. Burakiewicz Stanisław Przewodn. Komisji Likwidac.
 2. Rusiłowski Wacław Członek " "
 3. Borkowski Edward " " "
 4. Bekierski Jerzy " " "
 5. Bronakowski Zygmunt " " "
 6. Granacki Mirosław " " "
 7. Chiliński Henryk " " "
61. Rolnicze Zrzeszenie Spółdzielcze w Górskich, gromada Bargłów, pow. Augustów
 W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
1. Krupiński Józef Przewodn. Komisji Likwidac.
 2. Kownacki Bolesław Członek " "
 3. Jagłowski Jan " " "
 4. Warmus Henryk " " "
62. Rolnicze Zrzeszenie Spółdzielcze w Kamionce Nowej, gromada Rutki Nowe, pow. Augustów
 W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
1. Mordaszewski Józef Przewodn. Komisji Likwidac.
 2. Gołaszewski Antoni Członek " "
 3. Jagłowski Eugeniusz " " "
 4. Chiliński Henryk " " "
63. Rolnicze Zrzeszenie Spółdzielcze w Białowodzie, gromada Prudziszki, pow. Suwałki
 W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
1. Andrzejewski Zygmunt Przewodn. Komisji Likwidac.
 2. Krejpcio Marian Członek " "
 3. Zachiwicz Eugeniusz " " "
64. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Oszkiniach, gromada Puńsk, pow. Sejny
 W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
1. Wojczulas Konstanty Przewodn. Komisji Likwidac.
 2. Wołyniec Józef Członek " "
 3. Parada Jan " " "
 4. Jotowczys Marian " " "
 5. Miszkiew Witold " " "
65. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Poluńcach, gromada Widugiery, pow. Sejny
 W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
1. Jakubowski Piotr Przewodn. Komisji Likwidac.
 2. Staśkiewicz Bronisław Członek " "
 3. Malinowski Albin " " "
 4. Kostrzewski Józef " " "
 5. Jakubowski Eugeniusz " " "
66. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Przystawańcach, gromada Widugiery, pow. Sejny.
 W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
1. Radziejewicz Stanisław Przewodn. Komisji Likwidac.
 2. Klemens Bolita Członek " "
 3. Kadzewicz Jerzy " " "
 4. Gardocki Henryk " " "
 5. Kasprzycki Stanisław " " "
67. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Górcie, gromada Plebanowo pow. Sokółka
 W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
1. Wuśniewski Tadeusz Przewodn. Komisji Likwidac.
 2. Szmigielska Olga Członek " "
 3. Błocki Dominik " " "
 4. Wróblewski Ryszard " " "
 5. Jurchenia Franciszek " " "
 6. Czernacki Szymon " " "
 7. Głowacz Jan " " "
 8. Mondrasz Władysław " " "
68. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Dobromilu, gromada Mokre, pow. Bielsk Podlaski
 W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
1. Kiryluk Włodzimierz Przewodn. Komisji Likwidac.
 2. Dmitruk Aleksander Członek " "
 3. Muszyński Wacław " " "
69. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Haćkach, gromada Haćki, pow. Bielsk Podlaski
 W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
1. Bogusz Stefan Przewodn. Komisji Likwidac.
 2. Siemienuk Jan Członek " "
 3. Grygoruk Antoni " " "
 4. Bielach Teofil " " "
 5. Kazimieruk Mikołaj " " "

70. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Knorozach, gromada Płoski, pow. Bielsk Podlaski
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|----------------------|-----------------------------|
| 1. Wawrzyniuk Teodor | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Iwaniuk Maksym | Członek " " |
| 3. Łapciew Paweł | " " " |
| 4. Kryszpiniuk Karp | " " " |
71. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Śnieżkach, gromada Śnieżki, pow. Bielsk Podlaski
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|--------------------------|-----------------------------|
| 1. Kozłow Włas | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Adamczuk Józef | Członek " " |
| 3. Sawczyński Aleksander | " " " |
72. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Dubnie, gromada Nurzec, pow. Bielsk Podlaski
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|---------------------|-----------------------------|
| 1. Aalec Stefan | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Góralczyk Izidor | Członek " " |
| 3. Muško Teodor | " " " |
73. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Dydulach, gromada Moskiewce, pow. Bielsk Podlaski
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|------------------------|-----------------------------|
| 1. Jakubiak Michał | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Tomczuk Aleksy | Członek " " |
| 3. Tomczuk Włodzimierz | " " " |
74. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Wólce Wygonowskiej, gromada Moskiewce, pow. Bielsk Podlaski
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|----------------------|-----------------------------|
| 1. Połoszczyk Doman | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Golec Aleksy | Członek " " |
| 3. Wasilewski Aleksy | " " " |
75. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Krywiatyczach, gromada Orła, pow. Bielsk Podlaski
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|------------------|-----------------------------|
| 1. Glinko Aleksy | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Bobik Dmitry | Członek " " |
| 3. Budko Piotr | " " " |
76. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Juchnajciach, gromada Skoczce, pow. Gołdap
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|--------------------------|-----------------------------|
| 1. Pokorski Leon | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Strecha Waclaw | Członek " " |
| 3. Jankowski Józef | " " " |
| 4. Harasimowicz Bolesław | " " " |
77. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Skoczach, gromada Skoczce, pow. Gołdap
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|-------------------------|-----------------------------|
| 1. Augustynowicz Franc. | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Fiedorowicz Piotr | Członek " " |
| 3. Mor Wincenty | " " " |
78. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Główece, gromada Grabowo, pow. Gołdap
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|------------------------|-----------------------------|
| 1. Szpolerowski Jan | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Piotrowicz Julian | Członek " " |
| 3. Cichocki Franciszek | " " " |
| 4. Koprowski Henryk | " " " |
79. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Grabowie, gromada Grabowo, pow. Gołdap
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|--------------------------|-----------------------------|
| 1. Krygiel Witold | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Budkiewicz Aleksander | Członek " " |
| 3. Barszewski Kazimierz | " " " |
| 4. Wójcik Stanisław | " " " |
80. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Kowalkach, gromada Nasuty, pow. Gołdap
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|------------------------|-----------------------------|
| 1. Zukowski Konstanty | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 3. Reglewski Władysław | Członek " " |
| 3. Szewszak Eugeniusz | " " " |
81. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Wilkaściach, gromada Skoczce, pow. Gołdap
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|--------------------------|-----------------------------|
| 1. Zajączkowski Władysł. | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Kolaszewski Antoni | Członek " " |
| 3. Cieślukowski Waclaw | " " " |
82. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Budwieciach, gromada Pluszkiejmy, pow. Gołdap
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|-----------------------|-----------------------------|
| 1. Mikołajczyk Antoni | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Brzozowski Czesław | Członek " " |
| 3. Bukwaś Konstanty | " " " |
83. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Łobodach, gromada Skoczce, pow. Gołdap
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|------------------------|-----------------------------|
| 1. Zajączkowski Henryk | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Anisiewicz Zygmunt | Członek " " |
| 3. Olszewski Stanisław | " " " |
| 4. Kudzinowski Józef | " " " |
84. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Kleszczelach, gromada Kleszczele, pow. Hajnówka
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|----------------------|-----------------------------|
| 1. Soliński Grzegorz | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Jarociuk Józef | Członek " " |
| 3. Golonko Mikołaj | " " " |
| 4. Młodzianowski Jan | " " " |
| 5. Słomiński Ignacy | " " " |
85. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Wojnowce, gromada Policzna, pow. Hajnówka
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|----------------------|-----------------------------|
| 1. Tietiorka Bazyl | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Androsiuk Mikołaj | Członek " " |
| 3. Sajewicz Teodor | " " " |
86. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Leniewie, gromada Czyże, pow. Hajnówka
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|-----------------------|-----------------------------|
| 1. Romaniuk Piotr | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Łapiński Kazimierz | Członek " " |
| 3. Nazaruk Jerzy | " " " |
| 4. Bartoszek Timofiej | " " " |
87. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Zaleszanach, gromada Saki, pow. Hajnówka
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|-------------------------|-----------------------------|
| 1. Niczeperuk Nikita | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Leonczuk Włodzimierz | Członek " " |
| 3. Szymański Jan | " " " |
| 4. Gawkowski Bogdan | " " " |
88. Rolnicze Zrzeszenie Spółdzielcze w Iwaśkach, gromada Kalinowo, pow. Elk
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|--------------------|-----------------------------|
| 1. Stankiewicz Jan | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Olszewski Piotr | Członek " " |
| 3. Jędras Edward | " " " |
89. Rolnicze Zrzeszenie Spółdzielcze w Cisach, gromada Wiśniowo Elckie, pow. Elk
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|-------------------------|-----------------------------|
| 1. Jagłowski Henryk | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Grajewski Franciszek | Członek " " |
| 3. Kostrzycki Jarosław | " " " |
90. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Długiem, gromada Kalinowo, pow. Elk
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|-----------------------|-----------------------------|
| 1. Szyłak Alojzy | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Ruszczyk Władysław | Członek " " |
| 3. Jutkiewicz Julian | " " " |

91. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Dobrej Woli, gromada Gorłówko, pow. Elk
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|-------------------------|-----------------------------|
| 1. Sokół Aleksander | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Szejter Stanisław | Członek |
| 3. Stańczyk Józef | " |
| 4. Brzeziński Władysław | " |
92. Rolnicze Zrzeszenie Spółdzielcze w Dudkach, gromada Borzymy, pow. Elk
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|-----------------------|-----------------------------|
| 1. Jaworowski Czesław | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Kulik Aleksander | Członek |
| 3. Karwowska Anna | " |
93. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Stradunach, gromada Straduny, pow. Elk
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|-------------------------|-----------------------------|
| 1. Kułakowski Wacław | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Madrak Jerzy | Członek |
| 3. Lubież Adam | " |
| 4. Błaszczak Franciszek | " |
94. Rolnicze Zrzeszenie Spółdzielcze w Laskach Małych, gromada Wiśniowo Elckie, pow. Elk
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|------------------------|-----------------------------|
| 1. Kowalski Mieczysław | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Niedźwiecki Heronim | Członek |
| 3. Łojewski Franciszek | " |
| 4. Saletra Piotr | " |
95. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Rękusach, gromada Moidzie, pow. Elk
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|-------------------------|-----------------------------|
| 1. Dąbrowski Aleksander | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Klepacki Leopold | Członek |
| 3. Grygo Heronim | " |
96. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Kalinowie, gromada Kalinowo, pow. Elk
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|------------------------|-----------------------------|
| 1. Magiera Stanisław | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Liszewski Bronisław | Członek |
| 3. Krasiński Wiktor | " |
97. Rolnicze Zrzeszenie Spółdzielcze w Sajzach, gromada Straduny, pow. Elk
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|-------------------|-----------------------------|
| 1. Szczęsny Józef | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Kulikowski Jan | Członek |
| 3. Gillen Czesław | " |
| 4. Pilecki Edmund | " |
98. Rolnicza Spółdzielnia Wytwórcza w Chruscielach, gromada Nowa Wieś Elcka, pow. Elk
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|--------------------------|-----------------------------|
| 1. Tuzinowski Konstanty | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Kołowski Antoni | Członek |
| 3. Banachowski Stanisław | " |
| 4. Perkowski Eugeniusz | " |
99. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Sordachach, gromada Kałęczyny, pow. Elk
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|----------------------|-----------------------------|
| 1. Cebula Aleksander | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Tyniecki Nikodym | Członek |
| 3. Sikora Józef | " |
100. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Żelazkach, gromada Kałęczyny, pow. Elk
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|--------------------------|-----------------------------|
| 1. Klepacki Józef | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Sobolewski Józef | Członek |
| 3. Sierakowski Jakub | " |
| 4. Jastrzębski Stanisław | " |
101. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Zawadach Elckich, gromada Gorłówko, pow. Elk
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|------------------------|-----------------------------|
| 1. Konopko Henryk | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Matusiewicz Czesław | Członek |
| 3. Kuczyński Piotr | " |
102. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Siedliskach, gromada Woszczele, pow. Elk
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|-------------------------|-----------------------------|
| 1. Walenda Władysław | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Borysowski Stanisław | Członek |
| 3. Makarewicz Jan | " |
| 4. Wołk Piotr | " |
103. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Sypitkach, gromada Pisanica, pow. Elk
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|-----------------------|-----------------------------|
| 1. Kasiak Kazimierz | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Wołyniec Władysław | Członek |
| 3. Konikowski Heronim | " |
| 4. Wołyniec Hustyna | " |
104. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Bartoszach, gromada Moidzie, pow. Elk
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|------------------------|-----------------------------|
| 1. Romantowski Andrzej | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Siezko Franciszek | Członek |
| 3. Witkowski Roman | " |
105. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Golubiach, gromada Wysokie, pow. Elk
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|----------------------|-----------------------------|
| 1. Halicki Zygmunt | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Hostaczewski Jan | Członek |
| 3. Bieniasz Walerian | " |
| 4. Olszewski Jan | " |
106. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Ogródku, gromada Skomack Wielki, pow. Elk
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|-----------------------|-----------------------------|
| 1. Chmielewski Piotr | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Masłowiecki Antoni | Członek |
| 3. Zajkowski Leon | " |
107. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Rogalach, gromada Skomack Wielki, pow. Elk
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|----------------------|-----------------------------|
| 1. Maciuk Paweł | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Zapolski Zygmunt | Członek |
| 3. Chaponiuk Mikołaj | " |
108. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Czerwoncu, gromada Woszczele, pow. Elk
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|------------------------|-----------------------------|
| 1. Marciszewski Szymon | Przewodn. Komisji Likwidac. |
|------------------------|-----------------------------|

2. Jakimiszyn Bogdan Członek " "
3. Grabowski Bolesław " " "
99. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Gorłówce, gromada Gorłówko, pow. Elk
W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzi następujące osoby:
- | | |
|---------------------|-----------------------------|
| 1. Podziewski Leon | Przewodn. Komisji Likwidac. |
| 2. Haraburda Ignacy | Członek |

OGŁOSZENIE

**Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej
Wojewódzkiego Zarządu Rolnictwa w Białymstoku
z 14 lutego 1957 r.
w sprawie uznania niektórych chlewni za reprodukcyjne**

Na podstawie Zarządzenia Ministra Rolnictwa z 27 sierpnia 1955 r. w sprawie zasad i trybu uznawania chlewni za zarodowe i reprodukcyjne (M.P. Nr 80, poz. 957), Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej — Wojewódzki Zarząd Rolnictwa w Białymstoku podaje do wiadomości, że w roku 1956 zostały uznane za reprodukcyjne następujące chlewnie:

3. Fiszer Aleksander " " "
4. Gajda Władysław " " "
- Wzywa się wierzycieli spółdzielni, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy zgłosili swoje roszczenia pod adresem komisji likwidacyjnych. Siedzibami Komisji Likwidacyjnych są b. spółdzielnie produkcyjne w odnośnych wsiach.
- Kierownik Działu Org. Spółdz.
Edmund Czaczkowski

1. przy Państwowym Technikum Hodowlanym w Olecku (rasy B.Z.),
2. należąca do ob. Aleksandra Łapińskiego, zam. Włosty Olszanka, pow. Łapy (rasy W.B.) b).

W przypadku jeżeli chlewnie na skutek niewłaściwego prowadzenia hodowli przestałyby odpowiadać warunkom określonym w powołanym na wstępie ogłoszenia zarządzeniu Ministra Rolnictwa uznanie zostanie cofnięte.

Kierownik
Wojewódzkiego Zarządu Rolnictwa

Adres Redakcji i Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej pokój Nr 8
Telefon: 7-38

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 18 zł, półroczna bez skorowidza — 10 zł.
Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 120 wierszy) 210 zł, 1/2 str. (do 80 w.) 165 zł, 1/4 str. (do 40 w.) 90 zł, 1/8 str. (do 20 w.) 60 zł.
Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.

Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II Oddział Miejski w Białymstoku — konto 113-95/1-65 (część 15 dział 5 rozdział 17 „wpływy z wydawnictw”).

Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron druku wynosi 90 gr — przy większej ilości stron — o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony.

ODBIORCA Oplata pocztowa uiszczona gotówką